[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ
КАЗАЧКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01 декабря 2016 г     №  134-п
с.Казачка
О внесении изменений и дополнений в постановление от 27.02.2015 года № 23-п, от 25.07.2016 года № 67-п  « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским ( фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»
В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг администрацией Казачкинского МО Калининского МР Саратовской области, в соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ « О порядке рассмотрения общения граждан РФ», Земельного Кодекса РФ, Федерального закона от 06 апреля 2006 года № 63-ФЗ « Об электронной подписи» Приказ Министерства экономического развития РФ от 14 января 2015 года № 7 «Об утверждении порядка и способов подачи заявлений, об утверждении схемы, расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, заявления о проведения аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности или аукциона на права заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, заявления о предварительном согласовании» , руководствуясь Уставом Казачкинского МО Калининского МР, администрация Казачкинского МО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести дополнение в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»:
Дополнить п. 23 следующими словами: Документы, указанные в пункте 22 настоящего регламента предоставляемые в уполномоченный орган в форме электронных документов, удостоверяются заявителем ( представителя заявителя) с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи.
2. Разместить настоящее постановления на официальном сайте администрации Казачкинского МО Калининского МР: http//kazach.kalininsk.sarmo.ru
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Казачкинского                                                                Н.А.Агафонов